
Zhotovitel:
FRIPOS Valašské Meziříčí, s.r.o. 
Herny S30
75701 Valašské Meziříčí 
IČ: 28587618

Objednatel:
Střední lesnická škola 
Juříkova 588 
753 01 Hranice 
IČ: 61986038

DIČ: CZ28587618
tel: 571 675 675, fax: 571 675 444
mobil: 777 873 755, 777228 993
e-m ail: frjpos@fiipos.cz

DIČ: CZ61986038 
te l:  602 254 651

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 33269

Uzavírají na základě dohody dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. -  občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů

s m l o u v u  o d í l o  c ,  031 / 04 / 20

Předmět smlouvy: Zhotovitel se zavazuje provedení díla dle specifikace uvedené v příloze
č. 1 a č. 2 této smlouvy, přičemž přílohy č. 1 a č. 2 jsou nedílnou součástí této 
smlouvy.

M ísto zhotovení d íla : areál školy 

Ve Valašském M eziříčí dne 27. 4. 2020

Za zhotovitele:

Jan Fridrich /jednatel společnosti/ 
ing. Pavel Holeňa /obchodní zástupce/

l í l  FRIPOS ©

Za objednáváte.

ing. Lukáš /ředitel Školy/

»¿»cti«! UUflCfó SOL?. 
Juritovo 588. 753 C ' HRANICE 
?e!.: S81 231 ta v  SS i 002 3 r
ICO: 01406033 C : ' J :  CZ618MQ2C

mailto:frjpos@fiipos.cz


Příloha č. 1 ke Smlouvě o dno ě. 031/04/20
-2- 031/04/20

Předmět smlouvy: dodávka a montáž Iks sekčních garážových vrat a lks dvoukřídlých vrat

D
lks -  vrata: rozměr otvoru: 2870 x 2750mm, sekce vzor lamela - povrch stucco, barva zvenku RAL 8014 
(hnědá), barva zevnitř bílá, kování standardní SL42 (pro min nadpraží 420mm)
1 ks - nouzový odblokovací zámek
lks - německý stropní pohon Tormatic BLACK 600 (řemenová lišta-tichý bezúdržbový provoz, LED světlo, 
rychlě otevírání)
2ks - dálkový ovladač (3-kanálový)
montáž a montážní materiál ví. dopravy a zaměření

2)
otvor: 2794x 2595 (průchozí rozměry 2636 x 2513) - varianta - rám bez přeruš, tep. mostu - 45mm

výplň panel zateplený PUR pěnou tl. 40mm (vratový) zvenku RAL 8014 / zevnitř bílá, povrch stucco, vzor 
lamela, na výšku celkem 4 sekce)

barva rámu dvoukřídlých dveří, orámování křidel, pantů - vše v RAL 8014 - nástřik pouze z venkovní Strany

kování klika-klika elox (stříbrná), tříbodový zámek, aretace pasivního křidla - skrytá rozvora, aretace otevřených 
křídel pomocí výklopných zášlapů 400mm

montáž v otvoru do stávajících FE zárubní (bez příp. stavebních úprav otvorů a zapravení)

Dodací lhůty: po technickém vyjasněni, podpisu smlouvy dle dohody cca do 5 - 6  týdnů.

Záruka: 24 měsíců, po záruční době nabízíme pravidelné placené preventivní kontroly a servis na zařízení. 

Cena* díla: 75.700,—Kě /slovy: sedmdesátpěttisícsedmsetkorunčeských /
"cena se rozumí bez DPH, konečná fakturace bude provedena v souladu s § 92 e zákona č. 
235/2004 Sb.

platební podmínky: PP po předání díla, se splatností 7 dnů



-3- 031/04/20

Příloha č. 2 ke SmlouvĚ o dílo č. 031/04/20

I. Předmět plnění.
Na základě uzavřené, výše uvedené smlouvy se firma FR1POS Valašské Meziříčí, s.r.o. zavazuje provést dílo, 
provést práce a služby, jak je specifikováno v příloze č.l této smlouvy.

II. Termín plněni.
Termín plněni je  stanoven smlouvou.

III. Dohoda o ceně.
1. Cena je  stanovena ve smlouvě, dohodou podle zák. č. 526/90 Sb..

IV. Odpovědnost
1. Zhotovitel odpovídá za řádné dodání předmětu smlouvy v souladu s technickou dokumentací, touto smlouvou 

a jinými platnými normami.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 24 měsíců - ode dne převzetí.

V. Další ujednání ke smlouvě o dílo
1. Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli montážní pracoviště nejpozději 7 dnů před termínem ukončení 

montáže ve stavu způsobilém k provádění montážních prací podle Dokumentace. Uvedenou skutečnost obé 
strany potvrdí společným zápisem.

2. Teimin převzetí montážního pracoviště sdělí objednatel zhotoviteli telefonicky, popřípadě e-mailem 
nejpozdéji 7 dnů předem.

3. Objednatel prohlašuje, že se v prostoru pracoviště nenacházejí zařízení (kabelové rozvody, el. zařízení), které 
jsou v provozu.

4. Objednatel se zavazuje, že po celou dobu provádění díla odpovídá za to, že řádný průběh prací zhotovitele 
nebude narušován neoprávněnými zásahy třetích osob.

5. Na pracoviště mohou vstupovat pouze pověření pracovníci objednatele.
6. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je  povinen odstraňovat na své náklady odpady 

a nečistoty vzniklé jeho pracemi.
7. Objednatel je  oprávněn prostřednictvím svých pracovníků provádět průběžnou kontrolu díla.
8. Dílo bude splněno protokolárním předáním.
9. Objednatel se zavazuje, že umožní po dodáni díla zhotoviteli přístup do svých prostor za účelem případných 

oprav díla, či za účelem odstranění nedodělků díla.
10. Pro realizaci díla budou na náklady objednatele vytvořeny

možnost napojení na el. síť 230V, příjezd na staveniště, příjezd a přístup na montážní pracoviště
11. Pokud bude objednatel v prodlení s předáním staveniště pro montáž díla, prodlužuje se termín předání díla o 

tolik dní, o koiik dní bude objednatel v prodlení s předáním staveniště.
13. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za materiál a vicepráce zapříčiněné nedodržením stavební připravenosti 

podle přílohy smlouvy.
14. Smlouva o dílo se uzavírá s výhradou vlastnictví, tzn., do úplného zaplacení ceny* d íla , zůstává 

dílo ve vlastnictví zhotovitele.
15. Smluvní strany se dohodly, že pokud spory vzniklé z této smlouvy nebudou vyřešeny soudní cestou, je 

příslušný k rozhodování Rozhodčí soud při Hospodářské komoře.
16. Objednavatel je  povinen při provádění díla spolupůsobit, dokončené dílo prohlédnout a převzít způsobem 

uvedeným v této smlouvě.
17. Servis —
Po ukončení záručního servisu zajistí zhotovitel pozáruční servis, jehož podmínky budou sjednány v samostatné 

smlouvě.
V případě nahlášení závady na díle v záruční době, se dostaví k odstranění závady servisní technik 
nejpozději do 5 pracovních dnů od nahlášení.
Po dobu prodlení objednatele s placením konečné faktury nebude objednatel na provedeném díle zajišťovat 
servis.



-4 - 031/04/20

18. Převod vlastnictví
- Objednatel a konečný uživatel je  v době od převzetí díla do zaplacení jeho ceny oprávněn dílo bezplatně 

užívat, není však oprávněn dílo prodat, převést na jinou osobu nebo přenechat užívání a jinak dílo zatížit.
- Zhotovitel má právo rozhodnout, v případě prodleni objednatele s úhradou ceny řádně a úplně dodaného díla, 

o ukončení bezplatného užívání díla a dílo použít dle vlastních dispozic.
19. Smluvní pokuty, úroky z  prodleni.
- V případě prodlení zhotovitele s dodržením termínu plněni podle ě. II., má objednatel vůči zhotoviteli nárok

na smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení.
- V případě prodlení objednatele s dodržením splatnosti vystavených faktur má zhotovitel vůči objednateli

nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.
- V případě nedodržení stavební připravenosti podle předaných podkladů, která znemožní provedení montáže

bude objednateli účtována pokuta ve výši nákladů na mamou cestu.

VI. Závěrečná ustanovení
Jakékoliv ujednání a změny nebo doplňky k těmto podmínkám jsou pro obě strany závazné jen tehdy, jsou-li 

vyhotoveny písemně a jsou oběma stranami podepsány.

Smlouvaje platná okamžikem podpisu smluvními stranami. Vztahy mezi smluvními stranami se řídi 
obchodními podmínkami FRIPOS Valašské Meziříčí, s. r. o., přičemž obchodní podmínky tvoří přílohu č. 2 této 
smlouvy a jsou nedílnou součásti této smlouvy. Vztahy v těchto podmínkách výslovně neupravené se řídí 
příslušnými právními předpisy. Jakékoliv ujednání a změny nebo doplňky k této smlouvč jsou pro obě strany 
závazné jen tehdy, jsou-li vyhotoveny písemně jako dodatek k této smlouvě a jsou oboustranně podepsány. 
Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden stejnopis a zhotovitel jeden 
stgnopis.

Ve Valašském Meziříčí, dne 27. 4.2020

Zhotovitel: Jan Fridrich
FRIPOS Valašské Meziříčí, s.r.o.

1 FRIPOS? ©

Ha
Ta,
á

V
t

Objeanajfá! mg. Lukáš Kandler 
Střední lesničila škola

v»U'<£t*Ma L k l* « ;* *  sn e*  *
¡ S K  « hraníce

ÍČO: 819860SS DIČ: c z e S a ^

/
i


